[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUSI TOPOJIA IICKOBA

PACHOPAXKXEHMUNE

Ne

r ckos

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Пскова от 24.12.2014 № 769-р «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Город Псков»

В связи с реорганизацией структуры в Администрации города Пскова, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков»:
1. Внести в Приложение "План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Город Псков» к Распоряжению Администрации города Пскова от 24.12.2014 № 769-р «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Город Псков»» следующие изменения:

1) в строке 1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет социально–экономического развития и потребительского рынка» заменить словами «Комитет социально–экономического развития»;

2) в графе «Ответственный исполнитель» слова «КСЭР и ПР» заменить словом «КСЭР».

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Псковские Новости», разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» и на официальном информационном сайте Администрации города Пскова в сети Интернет.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.

Глава Администрации города Пскова                                        И.В. Калашников

435-р

04.08.2015